g[er]m[an]o e[st] h[ic] p[ro]p[ri]a, g[er]m[an]o n[on] e[st] nihil e[st] aliud q[uam]
e[st] h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a sive p[ro]p[ri]a r[ati]o r[ati]o g[er]m[an]o
sive r[ati]o r[ati]o
e[st] h[ic] p[ro]p[ri]a in hanc r[ati]o u[er]bis e[st] quod auctores
citatos. p[ro]bat[ur] s[ic] r[ati]o u[er]bis q[uo]d e[st] a[cc]i[de]ns lites
cogit[ur] h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a h[ic] p[ro]p[ri]a r[ati]o r[ati]o
at m[an]u e[st] a[cc]i[de]ns lites r[ati]o r[ati]o h[ic] p[ro]p[ri]a g[er]m[an]o.

Sed, qd e essentialiter subum e essentialiter recepti. 93.
 nunc sed ma e essentialiter subum soarum,
 ut patet ex dicta eisdem ma in qua di
 subum gmun soarum. q. m. qe subum e
 id, qd nat actu subij est, ual qd gote subij
 a soa, hoc e recipere soa in se sicut
 est, qd hbt subij ibi. Probet tertio
 si soa ma eal accidens tunc ma ual ha
 berat aliena soa ad recipiendum, hoc ipsa
 accidens ual eal per se epta ad id recipi
 endum si potuerit cur n eal per se epta
 sit ad soa subiecta recipiendum, si p
 de ille soa ita un querit an sit accidens
 si sic. qd dabit processu in infinitum qd
 e absurdum. Quarto si ma n eal essen
 tialiter soa sed tm accidens, tum ex ma et soa
 nunqm si erat unum per se sed e accidens
 qd e falsum et contra stolan i. phys. t 82.
 qe ut sial unum per se ex duobz dcl unum
 ex illis soa eal et alterum acty eisdem gis per se.
 saue p dicitur cuiq e soa acty si ma soa
 e eal essentialiter sed accidentaliter tm tunc soa
 et acty incompositis physicis n asunt eisdem
 gis accidens n. et subia distatual gis qd
 natq ex ma et soa sial unum per se.
Conclio quinta, ma hbt essentialiter ordinem

Subiectum e id
 qd e actu subij
 est, l. qd gote
 subij et soa.

Quia ratione
 sial unum

34.
ad soam e Mur. d. at q. cit. Mand. alioru
Mand. alioru probaf. qd illud de causalitate respectuum
quid si casus sua causalitate ordinem habet ad rem aliquam
hanc essentialiter ordinem ad si hanc a cuius rei vel hanc possibiliter exhi
tam aliquantibus de gendat ita ut si fiat impossibiliter hanc

entitas quodsi hanc ordinem causalitatem quod
est impossibilis atq. nec pma ita de gendat
a possibiliter soam, ut si soa fiat impossi
bilis nec quodsi est impossibilis qd nec
habet ordinem causalitatem ad soa. M. e. g. se

dependere es.
sententialiter, et gendat talem ab alio ut sine illo nec
habere dependere esse possibile quod est g. m. sine gra
sentiam hanc cognitivum soam e impossibile, sine cog
ab alio, ut nec e impossibile cum nec sit essentialiter
sine illo, nec
in esse possibile cognitivum, atq. sine soa receptibiliter
quod est. cognitivum e impossibile qd nec sine soa
impossibilis atq. sanum e inimaginabile re
cognitivum alio e soa si nihil receptibiliter
sit, sicut e in gendatibile unum esse
soa lucis si lux est impossibilis. probaf
esto gendat hanc pars e essentialiter respectiva
probatur consue. compositis sed nec e pars compositi phy.
clausio.

sicut qd est essentialiter respectiva compositis
sua, hoc e soa
Contra has conclusiones docet alio soam nec

Ea accidens quoddam fluens ex causa mea 95.
 sicut forma illa divina ex causa rationali esse et
 sicut natura rationalis est illud principium
 mobile ex quo emanat forma illa divina, ita
 dicunt eandem esse illud principium unde
 emanat forma generata receptiva ab auctore
 huius sententiae.

Maa est illud
 principium
 unde emanat
 forma generata.

Obijcies primo nullum accidens generatum
 potest esse causa substantia, quod negatur forma Obiectio
 mea, quod est quodlibet, et sequitur accidens generatum.
 potest esse causa mea, quod est substantia.

Obijcies secundo, si forma mea esset de causa Obiectio.
 mea, tunc mea ad naturam suam destrueret
 et falsum. prohi. sequitur tunc mea destruit
 amittit aliquid essentialis sed ad naturam suam amittit
 aliquid essentialis formam scilicet suam per se.
 quod tamen actus in mea, tunc forma destruit
 sed ad naturam suam ad actus quod destruit forma
 mea. prohi. M. forma est remota includitur
 generam actus suam suam, quod presentia actus de-
 struit forma. prohi. sequitur. quod destruantibus il-
 lis quod forma includit destruit ipsa quoque forma
 sed forma remota negatur actus destruit ad quod
 forma includit quod ipsa quoque forma destruit.

Obijcies tertio, si forma ad formam essentialis esset Obiectio.
 mea nunquam potest amitti, sed forma mea ad formam
 aliam potest amitti quod non est essentialis mea. p. m. forma
 semel corrupta naturaliter non potest amplius recipi.

96. in man qd man amittit pben ad soam corruptam
 probi gratia, qd si hberet ad huc soam pman
 ad soam corruptam tunc dberet naturaliter dan pben
 actua aliq q soam illam pset reproducere
 sed dat n talis pba actua qd. prob. saglaja
 oi pba pmanua natli respondat actua pbe
 natli.

Obiectio. **Obijcies** quarto, nullum cetera alicuius
 dependat a proprietate illius rei hanc n. ego
 sterior ceteraibz rei, puz a. n dependat a
 postiora, sed qhido, nra pba dependat a
 qntita q e proprietate mea, qd qhido hanc
 n e cetera mea. p.m. sine qntia non
 pota ee pba receptiva mea qd dependat
 a qntia. probat dms, ubi nulla e con-
 tinuitas tibi nulla e pba receptiva pba.

Sine qntia
 tate n pota puz e sine qntia n n pota ee operatio
 ee operatio pba q e finis pba d at sine qntia n e
 forma pba q e finis pba d at sine qntia n e
 finis pba. la e qntitas mea, qd sine qntia nul-
 la e pba receptiva pbarum.

Responsio. R ad qmun, q caso dnta, negat gratia
 pba mea n e pba n. mea n e qlitas super addita, sed
 qlitas, qd ipa. ipa actitas mea.

Responsio. R ad idem, negando saglam, q caso probi
 Maamittit hionis ans, et n. d. amittit pbam quoad ee
 pban a quoad so. notabim c. quoad sa ab antem suam n.
 sud gnotabim. Nota diligens ubi notari n e diliger, pbam accipi pbe saglam

pro p. agitudine, siue ad sil, siue ab il suo, sto. p. agitudine. 297.
 cum p. actus p. uis actus posteriora modo acci
 et p. opponunt p. uis n. a. p. uis quare
 aduaria actu sicut n. destruit p. uis priora
 modo acci p. posteriora in ad actus t. si
 uo quod p. notatum n. a. quod actus p. uis
 riam ita q. p. uis modo subita p. uis p. uis
 de cum ipso actu, sic actus ambulans, nisi
 onis etc. stat cum p. uis ambulandi ab uideat...
 si est n. glori. n. uis, si q. n. p. uis
 ambulare cum ambulat, aut non uidere cum
 actus uidet q. actus n. uis, aut n. h. b. uis
 ambulandi, h. uis q. uis ambulat aut n. h. uis
 p. uis r. uis: h. uis q. uis actu p. uis, q. uis
 id uis q. uis d. uis ad uis, q. uis p. uis
 negiam actus et Alex. de Aug. uis, q. uis
 de inseparabilem a n. a. e. separabilem
 negat in p. uis n. n. a. p. uis p. uis
 duo p. uis scilicet: et negatio illa e. absie
 p. uis subiectalis tanquam compositio p. uis
 compositum p. uis, et hae tollit p. uis
 p. uis altera e. negatio siue actus a p. uis
 tis p. uis q. si p. uis d. uis p. uis
 e. p. uis, et si uis actus p. uis, q. uis
 p. uis, q. uis n. uis, q. uis n. uis
 gatio p. uis n. uis, q. uis n. uis
 ex sua n. a. n. e. actus talis ad quem uis
 nat, ad actus ex n. a. sua includit negatio
 actus talis, ut p. uis uis: n. e. uis, alias
 dormiens at clausis oculis uiderat et hae

297.
 p. uis
 citat acci
 p. uis
 p. uis
 sine, siue ad sil
 p. uis
 sine cum cono
 ratione p. uis
 h. uis actus.

Responso
 Alex. de
 Aug.
 In p. uis n. a. e.
 p. uis p. uis
 suo. Negatio, et

18.

negat, licet actus ad se tollit, quia est potentia actus ad se
negat, quia visiva non est ipsa visio sed causa visio
nis quae se retinet negationem ut non vis.

Respondet ad Tertium

ad Tertium concessa secula maiore, negat
m. quod scilicet amitti quodam nisi modo supra
placito, probatam distinguo in potestati recipere
realiter quod corruptam rationem sui praecise
et rationem extrinsecam, nam negati gurgendi
vini, siquidem debiti iuxta legem naturalem
tam C. ad id vero quod de de quodam passiva

Omni potentia

passiva naturalis respondet naturalis activa distinguo
respondet naturalis quoad substantiam actus, quoad modum nego
lis activa. Si quodam respondet sic in propositione
quodam substantiam quodam modo respondet quodam naturalis nam vis activa susti
sum M. cians ex sua parte ac proportionate. pro
decendam quodam corruptam quae in dicitur
hi quoad modum respectu naturalis in actu produ
cerat obindabilum gurgendum huius quaminata
legem ordinariam de gurgendum daturus est

Respondet ad quartum

ad quartum distinguendo M. nullum
ad quartum naturale dependat a proprietate suam.

Nullum assiatu
dependat a prop.
vitate suis.

tu quod C. in actu stitit ab in ordine ad vige
natas exercendas M. licet n. ignis v.g. in
si actu primo res esse in dependeat a suis accidentibus ac
C. in actu naturali res existit ut in ignem producat re
cundo M. quod accia. v.g. siccior calore ab quibus dis
ponat lignum ad recipiendam formam ignis

ita etiam mea in no. ca. n. d. a. gendat n. 21
suis accid. actualibus existib. dependat h. ab
illis ut soan. ratiocina. quae in actu esto

ARTS EVENS OCTAV.

ad

quas formas materia habeat poam, an ad oes, an ad aliquas tantum H.

Varia sunt for. materiae, et immateriales siue incorp.
biles, et incorruptibiles, aeternae, et artificiales
substantiales et accidentales, abstrae et modales.

Quaeres ergo primo ad quas ex his mea poam. Quae.
habeat.

R. primo materiae in h. h. poam ad for. comple. Respon.
tus et for. sunt duplex, q. d. illig. si. s. ma.

ea for. abstractae et sicut unum compo. Nota An.
sitione phys. posse an vero unum substant.
ae materiae et for. fieri poss. mediante sub.
stantia Angli, videlicet Meli et Phil. res
prioris e. q. et substantia completa et pota.
incompleta et incompleta unum q. sicut completa, et
ex h. pota, Angli a. e. substantia completa per incompleta unum
facta et materia incompleta. p. h. et cetera q. sicut h. an non
facta completa et sic accia n. sicut unum q. sicut
sa sed Angli e. ars, completum, materia u. acci
dens Angli probat materiae e. accidens Angli
q. d. superuacua lenti completa e. accidens

Nota An.
Gelos, dici
intelligen.
tias. Non
for. abstrae
tas.

Ex substantia
completa, et
incompleta unum
q. sicut completa, et
incompleta unum
facta et materia
incompleta. p. h. et
cetera q. sicut h. an
non facta completa
et sic accia n. sicut
unum q. sicut

eig entis sed maa supranit anti completo pfecti
 Responsio go. R. sto maa hbt joan ad soas subtile
 secunda. rae pbat ex dictis qd itas de facto subterit
 Maa habet go. sed n glibet parla maa ad quantibet soam
 tantiam ad soas joan hbt. R. hbre saltem tnd soas sublu.
 subtilitas.

naves, rae la ga e eig an rai et homogenea
 go si tota hbt joan hbt ad oas soas et pars
 glibet hbebil qd h ita illiguit qsi glibet
 parla et minima maa seorsim accepta
 hbre joel quacumqz soam, qd n. credat si
 am elaphantis ee goe in maa jois unig
 pulicis praesertim cum docet in libi de aia

Nota uicen. certum trum magnitudinis et parvitalis uicen.
 tia habere hic hbre. ita go qd dizing illigendum e ut
 certum termi num magni qz eunqz parlas uel minima maa si unig
 tudinis, et cum alia joel raeigere quacumqz soam
 parvitalis. ita ut ille maa q raeigil soam carnis aut
 nervi joel raeigere soam sanguinis uel
 ossis etc.

Responsio R. testis nra hbt joan ad oam qntiam
 tozht subleuarem nolo h affirmare in quavis mi
 Maa habet nima entia maa goe oam qntiam si,
 goan ad oam mul ee incredibile n. e in minima parte
 qntiam sublu. roballi alicuiqz auicula ncaliter au goe
 tozht mundi subleuare qntiam in ae h
 tozht maa in qua nunc e qntitas auicula joel
 tozht ee alia et alia qntitas si n simul, saltem
 tozht succo maa

Quarto man habet goam receptivam ad
 aiam rationalem n aductivam rāo ē ga aia
 ē deo creaf n aducti ex goa māae tad
 qd dicitur un ē, cum quatit, an goa māae
 ad accidentales goas sil aīialis māae
 itam an māae ad soas super nāales habent
 goam nāalem an super nāalem.

101
 Responso
 quarta.
 Man habet
 goam receptivam
 ad aiam rāale
 n aductivam
 rāo ē, ga aia
 ē deo creaf
 n ex goa māae

Quinto Alex. de Aug. c. 8. goam māae
 ad soas accidentales ē aīialam rāo
 si n. accidentalis ēet goa quā recipi,
 unq accie, tum illa goa quā māae recipit
 alia accie ē igitur entitas māae, nāl ē
 accidens māae, si ē igitur entitas go goa
 māae quā recipit accie ē etiam aīiali
 nam entitas rei sine dubio ē rei aīialis
 cum absq illa neq existere neq recipi
 si vero accidens ē, qd gratia nō aliud ac
 cidens in māae et sic in infinitum proce
 dendo, nāl casta gēdi obt aliqd accidens
 recipi per ipsam entiam māae si a. unū
 gotū per māae entiam intriam recipi cur
 n etiam reliqua.

Responso
 quinta.
 Alex. de
 Aug.
 Poā māae ad
 soas acciden.
 tales recipi.
 antes ē essē
 tiā.

Sexto māan n habet goam nāalem dicit Respon.
 ta toto ad soas super nāales qd ut illigat
 notandum ē hīc obitas ex Vasquez tom. 2. Nota ex
 in gema gba S. J. hom. d. 214. c. 2. super
 nāale relata dicit ad nāale aut nāam sup

Respon.
 sio sexta.

102. ?
 Quam esse de natura, ac in se sumi absolute et
 absolute supra
 accipit absolute respectu illud de se se habet operari
 at respectu. ^{exiguum distinctione ab operari ad eum cuius}
 Quid nature absolute
 absolute. et operari inter se distat natura vero
 respectu e licet id quod dicitur nature
 Quid nature absolute
 respectu. quod alicui nature fortitudo dat violentum
 nature liberi voluntatem aut noxiam et maxime
 huc spectans e quod unius creati alicui
 artis tum generati ubi generati producit
 labori vel quod arti creato ad esse operari vel
 generari iuxta eundem artis creati exigi
 am debet eadem re sumit et supernaturale

duplex scilicet
 pernaturalis ac
 cogitio. ^{ens supernaturale}
 naturalis absolute
 et id, cuius esse sine principio operari in se
 et per, et operari distincte non habet, ens supernaturale
 rari non debet, respectu de quod ad nullius artis creati
 tingunt se vel operari, vel generari in se vel
 in specie regit. quibus actibus probatur respectu
 quod similia habet quodam ad seas supernaturales
 atque separatas ac distinctas et supernaturales et
 in eis supernaturales, sunt ex hypothesis
 non sunt quod debent esse per quodam illius cui
 debet actus.

Responsio septima. ^{et} sequitur quod natura extendit se ad totas

prateritas, presentes, et futuras ita gnae par. 103.
 his e, qd habuit mea pōm ad soam illam. *Maad potentia*
 iam praterijt ego ad huc hbt n. n. *extendit se ad*
 amittera qd ras n. *potē id amittera, qd*
 e sibi cōitale sūo pōm e mea cōitalis *prateritas, et*
 et supra probauim ego n. *potē id amittera se,*
 cūda pars e manifesta qd ad id hbt mē
 pōm qd potē recipere eā soas prateritas
 potē recipere qd. g. m. qd qd actera recipit
 sine dubio illud potē recipere sicut q
 actu scribit, potē scribere sūo mēa actu
 recipit soas prateritas qd. *Partia pars e*
 euidens qd potē soas futuras recipere
 in se ego hbt pōm recipiendi illas.

ARTVS VVS NON
an
materia appetit
formas

Notandum imo ipsam pōm affectivam dici agn
 scilicet, actum u. pōm affectivam qd vel a amō
 vel desiderari um appetitum elicitem, appetitum
 sanqz innatum dici ipsam pōm cum inclinac
 et progensioe ad suam pōm naturam *qui sic appetit*
 sicut pōm, ac generiam, sicut a aientas *hbt innatū*
 id qd sibi vel utile iucundum etc. eā pōm
 habent, amantqz vel desiderant appetitū.

citò sic glit acty udr concupiscere id, qd spectat
ad perfectionem propriam.

Notandum sicut h' libel acty p'ua appeti-
tinae stricta loqdo appetitv elicity dr uy. od:
undisplacia q sunt acty p'ua appetitv ite
rac libel p'ua natis dr appetitv innaty nam
q'ea uy. h'it p'ua receptiam caloris, ita
appetitv, cum reberial ualut h'ortam calorem

Notandum tertia, qd h' possidam perfectias,
sau bonum aliq' dnt h'bre desiderium eig
cum u. bonum illud possidam complaciam
sive gaudium hanc in illo bono unde terte

Assertio Max Mand h'c aliam perfectionem bono p'ua
doq' ad uersariam appetitu absto h' affectum sed
h' p'io nato, ut si sortu hanc amittam
perfectionem alteram acq'm sic per p'ropos
Ma' q'nd' sortiam aliqm sese h'it appetitv innaty n'ca
nam unangos, do n. sola aliqm q' a ma' p'ua sortio ac
s'at, et u'it bonum n'ca possidet, h' cupit aliam abila
altera, h' cu.
p'it illam abso, sed p'io nato q' illig'it appetitv aliam
luta, sed con
s'io nate. si p'ra sentam emi sard.

Notandum quarto ma'am spectari p'odug.
Ma' Sugli, lar absta. et p'io nato, absta ut i' spoliata
citer spectari, absta ut i' spoliata
p'oti absta. s'ois, p'io nato ut i' absta, b'gm s'ois sine
et p'io nato.

Absta, ut i' p'ra sentam emi sard.
Nata s'ois, con
s'io nate ut i' nara cogniam aliqm sive sensitivum sive ille
u' h' h' h' s'ois.

bonum sicut appetitum innatum.

Conclio unica ma n appetit soam appa-
tite elicito, sed innato. probat
ma carat cogna. qd gratia ad appetitum
alictum qd carat et appetitu elicito. probat
sta pars qno auctoria dicitur l i phys. t si.
assari maam appetere soam sicut turge ag-
pate gulchrum, et n appetit elicito qd in
valo appetitu. Sto omnis res innatum habet
progensiam at inclinacem ad gnaalem sui
perfectiam sed soa sunt gnaales ma per
fectias qd ma habet inclinacem ad illas.